PRÊFEITURÂ

ÁtÊEFtÍAi!*ú E Â\iÀNÇÀtioÕ

P§RTARIA N' {01, üE 10 DÊ OUTUBRO DE 2023

S PREFEITO MUNICIPAL DE EHCANTO, Estado do Rio Grande do
Norte, no u$Õ dae atribuiçÕee que lhe confere a Êonstituição Federal de 1S88 e a Lei
0rgânica do Muniçípio, resolve:

Art" 10 * Coneedêr ao Excelentíssimo $enhor Prefeito ALBERONE NERI
DE üLIVEIRA LIMA 3,5 {três e meia) diárias, sendo valor unitário de R$ 700,0CI

isetecentos reais) totalizando valor R$ 2.450,00 (Dois mil, quatroçentos e cinquenta
reais ) para fazer face a cobertura com despesas de alimentação e hospedagem na
çidade de Brasilia/DF dos dias 03 a 06 de Outubro para tratar de assuntos da
illunicipalidade em Brasília iDF.

Registre-se, publique*se e cumprâ-se.

<W--=-,)
ALEERÜNE ÍITERI DE §LIVEIRA LIMA

Prefeito Municipal

Rua Âfi;n*o Rodrigues, 48, Bairio C+ntno. Ençar:tolRN, CHP 5S905-00Ç
CNPJ: 08.355 7ô010001-23 I E-mail: aCmensantarn@gmaii.com

Àrt. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo.